
  

    September 2020 

 

KobbenBladet 
Information från Styrelsen Brf Kobben 

 

 

Gröna påsar 
Gröna påsar kommer i fortsättningen endast att delas ut i 
kvarterslokalen. OBS: Tisdagar kl 18:00 – 18:30 
Det kommer att göras coronasäkert så en i taget får komma in 
och få sin rulle med påsar. I samband med hämtningen kan 
man även boka grovtvättstugan, men om man vill diskutera 
annat får man skicka ett mail med sin fråga. 
Tänk på att de gröna påsarna bara får användas till matavfall. 

 
Många vattenskador 
Det har varit ovanligt många vattenskador i föreningen. 
Kontrollera kopplingarna under diskbänken ofta och spar kvittot 
på installeringen av eventuell ny diskmaskin. Vattenskador är 
dyra både för den enskilda och för föreningen. 

Det har varit ovanligt många vattenskador  
 
 

Städdagar 
Vi kommer att ha städdagar den 24 – 25 oktober. Då har vi 
container på Vatt-Annas väg (bakom grovtvättstugan) och på 
Tegelstigen. Tänk på vad ni kastar. Inga kemikalier, dit räknas 



  

även färgburkar och elektriskt. Det kommer även en elbur där 
allt med sladd ska kastas.  

 

Sopkasunerna 
Plötsligt var han här, han som skulle låsa sopkassunerna. Det 
höll, som ni märkte, bara ca 14 dagar. Där det fortfarande 
fungerade så vart det snabbt fullt. Det är löst genom att vi får 
extratömning av kassunerna. Så nu vill vi inte se soppåsar 
utanför! 
 

Inglasning av balkong och uteplats 
Det finns fortfarande möjlighet att glasa in balkongen på det 
befintliga bygglovet. Meddela styrelsen om ni vill glasa in. 
 
Angående inglasningen av altaner. 
Det kommer ett brev, till alla med uteplats, med all information 
gällande inglasningen av altanen.  

 

Att tänka på 
Allt vi gör och allt som förstörs hamnar på vår månadskostnad.  

 
Det var allt för denna gång. 
 
 Styrelsen, Brf Kobben 
 
----------------------------------------------------------------------------------

Boendeärenden och felanmälan KMC:  010-442 56 50 
(vardagar kontorstid)  
eller info.sodertalje @hsb.se (dygnet runt)  
 

Jour: 08-551 512 55 (akut skada eller fel som uppstår på kvällar, nätter eller 

helger)  
 

www.brfkobbenlina.se (adress till Brf Kobbens hemsida) 

 

Mail: styrelsen@brfkobbenlina.se 


